司首次公开发行股票招股说

明书“第五节发行人基本情

况”之“八、发行人有关股

本情况”之“（五）本次发

行前各股东所持股份的流通

限制和自愿锁定股份的承

诺”。

自公司

上市之

日起 36

个月内

是 是

与首次公

开发行相

关的承诺

解决

同业

竞争

章安

强和

多伦

企业

具体内容详见上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）

《南京多伦科技股份有限公

司首次公开发行股票招股说

明书“第七节同业竞争与关

联交易”之“二、同业竞争”。

长期 是 是

与首次公

开发行相

关的承诺

解决

关联

交易

章安

强和

多伦

企业

具体内容详见上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）

《南京多伦科技股份有限公

司首次公开发行股票招股说

明书“第五节发行人基本情

况”之“十、主要股东及作

为股东的董事、监事、高级

管理人员的重要承诺”。

长期 是 是

与再融资

相关的承

诺

与股权激

励相关的

承诺

其他承诺

2016 年半年度报告

21 / 107

八、聘任、解聘会计师事务所情况

√适用 □不适用

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

经 2015年度股东大会审议通过，公司续聘天衡会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2016

年度财务审计机构。

审计期间改聘会计师事务所的情况说明

无

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

报告期内，公司治理符合《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上海证券交易

所股票上市规则》、《企业内部控制基本规范》等有关法律法规、规范性文件的要求，通过建立健

全公司内部控制体系，不断完善公司法人治理结构，提升公司治理质量，促进公司的规范运作，不

存在重大问题或失误。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

无

2016 年半年度报告

22 / 107

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 155,000,000 100%   155,000,000 75%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 155,000,000 100%   155,000,000 75%

其中：境内非国有法人

持股

149,497,500 96.45%   149,497,500 72.34%

境内自然人持

股

5,502,500 3.55%   5,502,500 2.66%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通股

份

   51,680,000   51,680,000 51,680,000 25%

1、人民币普通股   51,680,000   51,680,000 51,680,000 25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 155,000,000 100% 51,680,000   51,680,000 206,680,000 100%

2、 股份变动情况说明

公司于 2016年 5月 3日在上海证券交易所挂牌上市，发行人民币普通股 5,168 万股，发行后

总股本为 20,668万股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

无

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2016 年半年度报告

23 / 107

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期

解除限

售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限

售日期

南京多伦企业管理有

限公司
130,897,500 0 0 130,897,500 首发上市

2019年

5月 3日

华夏君悦（天津）股权

投资基金合伙企业
5,281,481 0 0 5,281,481 首发上市

2017年

5月 3日

南京嘉伦投资中心（有

限合伙）
4,650,000 0 0 4,650,000 首发上市

2019年

5月 3日

南京金伦投资中心（有

限合伙）
4,650,000 0 0 4,650,000 首发上市

2019年

5月 3日

深圳市鼎恒瑞沣投资

企业（有限合伙）
4,018,519 0 0 4,018,519 首发上市

2017年

5月 3日

赵会来 1,550,000 0 0 1,550,000 首发上市
2017年

5月 3日

张秋南 620,000 0 0 620,000 首发上市
2019年

5月 3日

林春华 465,000 0 0 465,000 首发上市
2019年

5月 3日

钱嵊山 465,000 0 0 465,000 首发上市